GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_Pcms_Delegado\Edital031_PcmsDelegado2013.doc

EDITAL n. 31/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS/DP/PCMS/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA no uso de suas atribuições legais e tendo em vista no

item 8.5 do Edital n.1/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS, de 17 de janeiro de 2013, tornam

público, para conhecimento dos interessados, que os candidatos relacionados abaixo, realizaram

a Prova Escrita Discursiva na condição sub judice, em cumprimento às decisões judiciais

proferidas nos respectivos mandados de segurança.

Inscrição n. Nome
Mandado de

Segurança n.

n. Documento

Identificação

025151062841
CARLOS HUMBERTO NAVES

JÚNIOR

4006872-

02.2013.8.12.0000
12548087

025151066718 DANIEL GUSTAVO BERNARDI
0823707-

97.2013.8.12.0001
298579236

025151066343
GABRIEL DE OLIVEIRA

SANCHES

4006736-

052013.8.12.0000
331932283

CAMPO GRANDE-MS, 15 DE JULHO DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública